Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2014 года № 6820

«О внесении изменений

в постановление администрации города Астрахани от 20.01.2014 № 100»

В соответствии с Положением о порядке присвоения, переименования, упразднения названий топонимических объектов на территории города Астрахани, утвержденным решением Городской Думы МО «Город Астрахань» от 25.04.2013 № 40, протоколом заседания комиссии по присвоению, переименованию и упразднению названий топонимических объектов на территории города Астрахани от 27.08.2014, распоряжением мэра города Астрахани от 14.05.2014 № 485-р-м «О делегировании полномочий Пермяковой М.Н.» с изменениями, внесенными распоряжением мэра города Астрахани от 13.10.2014 № 1132-р-м, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 20.01.2014 № 100 «О присвоении наименования топонимическим объектам» следующие изменения:

1.1. В пункте 7 слова «1-й проезд» заменить на слова «проезд 1-й Березовый (сокращенное название пр. 1-й Березовый)».

1.2. В пункте 8 слова «2-й проезд» заменить на слова «проезд 2-й Березовый (сокращенное название пр. 2-й Березовый)».

1.3. В пункте 9 слова «3-й проезд» заменить на слова «проезд 3-й Березовый (сокращенное название пр. 3-й Березовый)».

1.4. В пункте 10 слова «4-й проезд» заменить на слова «проезд 4-й Березовый (сокращенное название пр. 4-й Березовый)».

1.5. Приложение к постановлению администрации города Астрахани от 20.01.2014 № 100 «О присвоении наименования топонимическим объектам» признать утратившим силу.

1.6. Приложение к настоящему постановлению администрации города считать приложением к постановлению администрации города от 20.01.2014 № 100.

2. Управлению по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани внести соответствующие изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности.

3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

3.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

3.2. Разместить настоящее постановление администрации города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

4. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города оставляю за собой.

И.о. начальника управления по строительству, архитектуре

и градостроительству администрации города Астрахани

Н.П. АБОЛЬЯНИНА